
Adresát:

 

 

   

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Sokolovská 14/324 - . ,

180 49 P l 9 VIZ rozdelovnlk

Spis. zn.:

C.j.: MCP09/014569/202l/OSM/Svol V Praze dne: 10. 3. 2021

Vyřizuje: Ing. Goller E-mail: surovskah@praha9.cz

Telefon: 283 091 221 Internet: http://www.praha9.cz

Telefon-ústředna: 283 091 111

Poskytnutí informací

Městská část Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), jako věcně a místně příslušný orgán podle

ustanovení § 2 odst. 1 zákona 0. 106/1999 Sb., o svobodném řístu u kinformacím dále 'en

   

(dále jen „žadatel“), o informace, která byla

doručena dne 2. 03. 2021, žadateli poskytuje v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. (1) zákona

tyto informace:

K bodu 1 žádosti:

Kolik případů eviduje nadepsaná městská část (v období ode dne 1. l. 2010 do data doručení této

žádosti), kdy s vlastníkem nemovitosti, která je součástí veřejného prostranství ve smyslu § 34

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, uzavřela smlouvu?

Odpověď: O případů

K bodu 2 žádostí:

Kolik případů eviduje nadepsaná městská část (v období ode dne 1. l. 2010 do data doručení této

Žádosti), kdy s vlastníkem nemovitosti, která je v územním plánu vymezena jako veřejná zeleň:

ZMK — zeleň městská a krajinná, uzavřela smlouvu?

Odpověď: 0 případů

K bodu 3 žádosti:

Jakou částku průměrně nadepsaná městská část na základě výše vymezené smlouvy (pokud nějaká

byla uzavřena) hradí vlastníkům pozemků za 1m2 za kalendářní měsíc?

Odpověď:

S ohledem na skutečnosti uvedené vbodech 1 a 2 povinný subjekt žádnou částku vlastníkům

pozemků nehradí.

   Ing. Sta 1slav Goller

vedoucí odb ru správy majetku

strana 1 (celkem 2 str.)



Poskytnutí informací se doručuje:

I. žadatel

II. spis

 

strana 2 (celkem 2 str.)


